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LIVETS MENING

Är kanske inte det den viktigaste frågan vi bär på? Varför är jag här? Vad
händer när jag dör? De frågorna dör inte, utan har följt mänskligheten. Inför de
frågorna är vi terapiresistenta, för att använda ett uttryck av professor Ove
Wikström, som bl.a. blivit mycket uppskattad genom sin bok Långsamhetens
lov. Vi kan blunda för dem, skjuta upp dem, men för den skull försvinner inte
frågorna. Det finns inget ”quick-fix” för de existentiella frågorna. Vi lever
idag i en vad man skulle kunna kalla en centrifugal kultur. Vi ska vara
utåtriktade, vara uppkopplade, alltid med mobiltelefonen i handen! Vi ska
förverkliga oss själva, hinna med olika aktiviteter, ja kraven är många på den
moderna människan. Kanske är det dags att vända på resonemanget, och tala
om en centripetal kultur. Att vi stannar upp, att vi vänder oss inåt, att vi
vårdar vår inre människa.

Det är till det vi har fått fastetiden, som i år börjar med Askonsdagen den 6
mars. Ibland kallar vi fastetiden för en andlig vårstädning. Vi är måna om vår
kroppsliga hälsa, vi är måna om att bilen får regelbunden service, vi underhåller
hus och hem, och har ofta projekt på gång. Men din inre människa, när var den
inne på service? Fastetiden har två blickpunkter: att se över vad som behöver
städas ut, som behöver förändras i mitt liv för att jag ska må bättre. Och att i
tanken och bönen följa Kristus på hans lidandes väg till korset.

Ett sätt att vårstäda är att gå till bikt. Det är inte så dramatiskt som det låter.
Att få samtala med en som har tystnadsplikt, i detta fall prästen, kan vara
befriande. Att få lämna saker bakom sig, att få gå ut med soporna. Tid för bikt
ordnas enkelt genom ett samtal till prästen.

Fastetiden utrycker på djupet att Kristus har gått in i vår värld för att ta hand
om allt vårt skräp. Korset är det yttersta beviset på Guds kärlek till människan,
Jesus ger sitt liv för att vi ska få evigt liv. På påskdagen visar Han på livets
seger över döden, och som vi kommer att fira vid festhögmässan på påskdagen
i Spekeröds kyrka när fastetiden är slut.
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www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/

Så har livet en mening? Kyrkans svar är JA. I Guds perspektiv är du en
himlavandrare, som Han har den djupaste avsikt med. Du kan få vara hans
medarbetare genom att leva i kärlek till Gud och din medmänniska. Och
samtidigt bära på ett starkt hopp inför evigheten. ”Den som tror på mig ska
leva om han än dör”. Joh.11:25.

Hans Hansson

forts...
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Gemenskapsträffar i Ucklums församlingshem
klockan 11-13

Andra onsdagen i månaden
Välkommen att dela vår gemenskap. Vi fikar, umgås och tar del

av olika program, underhållning och mycket mer

onsdag 13 mars
”Bishozi international Project”

Anette Rosati berättar i ord och bild om bl a Svenska Getbanken

onsdag 10 april
”Min vän Elsa”

Vi ser filmen om kvinnan från Ucklum

onsdag 8 maj
”Att mötas i vardagen”

flygplatsprästen Mats Linde från flygplatskyrkan berättar.

Luciabesök från Vilda Tilda på Gemenskapsträffen
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Soppluncher torsdagar 12-14
Välkomna att avnjuta vår goda torsdagssoppa:

Här är gruppen som
lagar de goda torsdags-
sopporna i Spekeröd.

De goda torsdags-
sopporna i Ucklum
lagas av denna grupp.

Spekeröd
07 mars
21 mars
04 april
(18 april Skärtorsdag ingen
soppa)
25 april vårlunch

Ucklum
28 februari
14 mars
28 mars
11 april vårlunch
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BARN OCH FAMILJ VÅREN 2019

För hela familjen en eftermiddag/kväll i månaden i Ucklums
församlingshem klockan 17-19. Drop-in-fika, skapande,
musik, andakt och kvällsmat. Ingen avgift, ingen anmälan.
27/2, 27/3, 24/4, 22/5

ÖPPEN FÖRSKOLA
För barn 0-6 år tillsammans med någon vuxen.
Vi träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar, klockan 9.30-12.00.
Fri lek, pyssel, samtal, samling med sånger och ramsor.
 

SKATTKISTAN
För dig som förälder och ditt lilla barn på 0-2 år. Onsdagar
klockan 10-12.30 i Spekeröds församlingshem. Samling
med sånger, ramsor och rörelser. Lek och umgås. Fika finns,
kanske vill ni ha med egen lunchlåda att värma? Vid några
tillfällen finns möjlighet till något skapande så som hand-
och fotavtryck.

Kyrkans Ungdom
våren 2019

KU träffas på fredagar i Spekeröds församlingshem. VÄLKOMNA!

hälsar diakon Tony
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APOKRYFERNA

Vinterns och vårens bibelsamtal kommer att handla om Apokryferna. Dessa
11 böcker står mellan Gamla och Nya Testamentet, men är okända för de
flesta. Det vill vi råda bot på och därför gör vi denna genomlysning.

Plats: Spekeröds församlingshem
Tid: 19.00

Samtalsledare: Hans Hansson

6 mars Judit
20 mars Mackabeerböckerna
3 april Salomos vishet
17 april Jesu Syraks vishet
15 maj Baruk
29 maj Jeremias brev
12 juni Tillägg till Daniel, Manasses bön

Välkomna!



Jul i Ucklum
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ida V

Vi vill gärna lyfta fram några speciella
tillfällen under våren 2019

FETTISDFETTISDFETTISDFETTISDFETTISDAAAAAGSFESGSFESGSFESGSFESGSFESTTTTT OC OC OC OC OCH H H H H ASKASKASKASKASKONSDONSDONSDONSDONSDAAAAAGSMÄSSGSMÄSSGSMÄSSGSMÄSSGSMÄSSAAAAA
Traditionellt börjar Fastan 40 dagar före Påsk (söndagar undantaget) och inleds
med Askonsdagen. Innan den bör man äta upp sig lite grand och det får vi göra
med en riktig Fettisdagsfest! Då blir det mat, sång, lekar och semlor under
ledning av Kyrkokören, Tord Oskarsson och Thérèse Röök. På själva
Askonsdagen firar vi mässa där alla som vill får ta emot ett kors av aska i
pannan.
Tisdag 5 mars, klockan 19.00 i Spekeröds församlingshem.
Anmälan till expeditionen senast torsdag 28 februari. Pris 50 kronor.

Onsdag 6 mars, klockan 19.00 i Spekeröds kyrka

”Du skall bli havande och föda en son, och du skall ge honom namnet Jesus.”
Ängeln uppenbarade sig plötsligt för Maria och ställde henne inför en stor
fråga, men hon svarade modigt: Ja. Om detta får vi höra på Jungfru Marie
Förutsägelsedag, som den ju också skulle kunna heta. Med oss har vi
Vokalensemblen och Rosetterna som sjunger Mariamusik och på kyrkkaffet
efteråt serveras naturligtvis våfflor, för det hör ju Vårfrudagen till!

Söndag 24 mars, klockan 11.00 i Ucklums kyrka

Denna kväll gästas vi av Arnold Olsson, som med sin Keyboard skall bjuda
på ett varierat program. I denna rapsodi kommer vi att få höra såväl Amazing
grace som Moonlight serenade och många andra andliga melodier och
schlagers. Allt ackompanjerat av kyrkans ljussättning. Mingel i kyrkan efteråt.

Lördag 16 mars, klockan 18.00 i Ucklums kyrka.

RAPSODI - RAPSODI - RAPSODI - RAPSODI - RAPSODI -  Ett strövtåg bland minnenas musik

JUNJUNJUNJUNJUNGFRGFRGFRGFRGFRU MARIE BEBU MARIE BEBU MARIE BEBU MARIE BEBU MARIE BEBÅDELÅDELÅDELÅDELÅDELSEDSEDSEDSEDSEDAAAAAGGGGG
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SKÄRTORSDAGEN: Under påskmåltiden tillsammans med sina lärjungar instiftar
Jesus nattvarden. Och han chockerar dem med orden: ”En av er skall förråda
mig”.

Torsdag 18 april, klockan 19.00 i Spekeröds kyrka

LÅNGFREDAGEN: Skymfad och övergiven korsfästs Jesus. Vi får stanna
upp inför korset och Jesu lidande. Solosång av Thérèse Röök.

Fredag 19 april, klockan 11.00 i Ucklums kyrka.

PÅSKDAGEN: Jordskalv, avsvimmade vakter, änglar och en tom grav. Dramatiken
är stor på Påskdagen, men slutet gott, allting gott – Jesus har uppstått! Detta firar vi
med en Festhögmässa där både Kyrkokören och Änglakören deltar.

Söndag 21 april, klockan 11.00 i Spekeröds kyrka

ANNANDAG PÅSK: Påskdramat fortsätter med att Jesus visar sig för
lärjungarna. De som tvivlade får nu själva både se och känna på den uppståndne!

Måndag 22 april, klockan 11.00 i Svenshögens församlingshem.

PPPPPÅSKHELÅSKHELÅSKHELÅSKHELÅSKHELGENGENGENGENGEN

EINAR EKBERGEINAR EKBERGEINAR EKBERGEINAR EKBERGEINAR EKBERG– Ett liv i lovsång

Einar Ekberg var under 1930–1950-talet en av Sveriges mest populära sångare
och drog stor publik i kyrkor, vid konsertframträdanden i folkparker och på
utomhusarenor. Han delade sin tid mellan USA och Sverige och gav ut mycket
musik, både egen och andras. Vi vill hylla denne framstående kyrkosångare med
en konsert där solister, kören och vokalensemblen medverkar.

Lördag 18 maj, klockan 18.00 i Ucklums kyrka

VVVVVÅRFESÅRFESÅRFESÅRFESÅRFESTTTTT
Söndagen 12 maj, mitt i den sköna blomstermånaden har vi Änglakören med
oss på högmässan. Efteråt blir det Vårfest i och omkring församlingshemmet
med korvgrillning och tipspromenad.

Söndag 12 maj, klockan 11.00 i Ucklums kyrka
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Sommarresan 2019 till Halland

Tisdagen den 28 maj.
Vi besöker Öströö fårfarm, där vi fikar och åker på fårsafari. Resan fortsätter
sedan söderut till Berte Qvarn museum, där vi också äter dagens lunch och
sedan får vi en presentation av museet. På hemvägen besöker vi även en
kyrka.

Stavgången fortsätter i vår, men
observera att vi träffas vid Ucklums
församlingshem denna terminen

Varannan måndag med start den 4 mars
(kl 10.00), fram till den 27 maj.
Välkomna!

Stavgång i Ucklum

Mer detaljer om resan återfinns i de foldrar som kommer att finnas i våra kyr-
kor och församlingshem.Vid frågor, kontakta Tony.
Anmälan sker till Pastorsexpeditionen 0303 25 25 60 senast den 21/5.
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En glimt från våra kyrkogårdar

Det nya året rivstartade vi i vaktmästeriet med en renovering av stora salen i
Ucklums församlingshem. Där satte vi upp ett nytt ljuddämpande innertak
med infällda spotlights och målade lister, innerdörrar och panelväggen i
kortändan av salen. Även stora salen i Spekeröds församlingshem fick
ljuddämpande plattor i taket.

Vinterns första snö blev riklig, vilket gladde oss då vi verkligen fick möjlighet
att prova vår nya vikplog i Ucklum. Den tidigare snöplogen var lite för bred
för att passa på våra asfaltsgångar, vilket ledde till att man ofta fick skador på
gräsmattorna och inte riktigt kom åt som man ville.

Vintertid betyder ofta beskärningstid, så även i år. Framför allt har vi röjt en
del sly i Janssons park och beskurit en del träd. Vintern innebär ju även
planering och organisering inför kommande projekt och växtsäsong. Garagen
får en ordentlig genomgång för att vara funktionella inför stundande högsäsong.
Av någon konstig anledning fylls de hela tiden på av saker och behöver då
och då en ordentlig rensning!

Kommande projekt under våren är en upprustning av ett par gravkvarter på
Ucklums nya kyrkogård. De plattbelagda gångarna som finns där har satt sig
och behöver läggas om, och häckarna behöver förnyas. Vi planerar även att
lägga ny asfalt på gångarna på den gamla delen av Ucklums kyrkogård. I
samband med det ska vi även se över möjligheten att få till någon slags
belysning där. I dagsläget finns endast kyrkans fasadbelysning och det blir
väldigt mörkt på de nedre delarna av kyrkogården på vintern.

I Spekeröd väntar arbetet med att färdigställa myshörnan längst upp på
kyrkogården. Det är ett roligt projekt som vi ser fram emot. Nu längtar vi
efter vårens alla nya projekt!

Trevlig vår önskar vi på vaktmästeriet genom Malin
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Kantorns               Julkryss

OBS! Tryckfelsnisse har varit framme bland korsordsnycklarna;Lodrätt 27
skulle vara ”på nytt”. Vi beklagar felet, men trots det var det många som ändå
löste krysset korrekt. Bland de rätta lösningarna säger vi Grattis till:
Harrieth Danielsson, Marie Johansson och Christina Johansson

Vi söker gravrättsinnehavare till dessa gravar:

Spekeröd 4:79-80 och 4:165-166.
Avliden gravrättsinnehavare Sigvard Blomstrand
I dessa gravar ligger Anders Sigfrid Alfredsson
Alfred Petersson, Karolina Johansdotter Petersson och
Karl Josef Peterson, Ester Maria Elisabet Jönsson Petersson

Hör gärna av dig till
Pastorsexpeditionen, Christina Furberg 0303 25 25 60



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar
Välkommen!
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Mars
03 Fastlagssöndagen 11.00 Högmässa,

Änglakören
06 Askonsdagen 19.00 Mässa, sid 10
10 1 i fastan 11.00 Högmässa
17 2 i fastan 11.00 Högmässa
24 Jungfru Marie beb. 11.00 Högmässa,

Vok.ens, Rosetterna, sid 10
31 Midfastosöndagen 11.00 Högmässa, kör
April
07 5 i fastan 11.00 Högmässa
14 Palmsöndagen 11.00 Högmässa, Rosetterna
18 Skärtorsdagen 19.00 Mässa, sid 11
19 Långfredagen 11.00 Gudstjänst, solosång

sid 11
21 Påskdagen 11.00 Högmässa,

kör,Änglakören, påskfest,sid 11
22 Annandag Påsk 11.00 Mässa, Svenshögen,

sid 11
28 2 i påsktiden 11.00 Högmässa
Maj
05 3 i påsktiden 11.00 Högmässa,

 Inspirationsdag, sid 16
12 4 i påsktiden 11.00 Högmässa,

Änglakören,vårfest, sid 11
19 5 i påsktiden 11.00 Högmässa
26 Bönsöndagen 11.00 Högmässa
30 Kristi himmelsf 11.00 Mässa, Svenshögen
Juni
02 Sönd. före pingst 11.00 Högmässa,kör
09 Pingstdagen 11.00 Högmässa,Rosetterna
16 Heliga tref.dag 11.00 Högmässa



INSPIRATIONSDAG

med riksdagsman Lars Akdaktusson, Stockholm
Söndagen den 5 maj, 2019

 Högmässa
kl 11.00 i Spekeröds kyrka

Kyrklunch i församlingshemmet

Därefter föredrag av Lars Adaktusson:

De kristnas svåra situation i Mellanöstern

Tillfälle till frågor

Alla välkomna!


